
UCHWAŁA NR 352/XIV/2015
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 18 listopada 2015 r.

w sprawie  uchylenia uchwały Rady Miejskiej Nr 1287/XLIII/2010 z dnia 13 stycznia 2010r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym /t.j.Dz.U.z 
2015r. poz.1515 / uchwala się co następuje:

§ 1. 
Uchyla się uchwałę Nr 1287/XLIII/2010 z dnia 13 stycznia 2010r.w sprawie sprzedaży w drodze  
bezprzetargowej działki położonej w Piasecznie przy ul.Geodetów na rzecz użytkownika wieczystego.

§ 2. 
Wykonanie uchwały  powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 0785656C-EB13-4AC6-80FA-85044A07CD4C. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wnioskujący o wykup działki na własność użytkownicy wieczyści nie dopełnili obowiązku podpisania  
protokółu przez  oboje współmałżonków  jak również nie dołączyli aktualnych dokumentów koniecznych 
do  sporządzenia aktu notarialnego  i nie potwierdzili zamiaru wykupu działki na własność.

Id: 0785656C-EB13-4AC6-80FA-85044A07CD4C. Podpisany Strona 2




